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•	 Pakkausten	vastaanotto	ja	siirto	työkohteisiin	tehdään	koneellisesti.
•	 Sijoita	pakkaukset	katolla	mahdollisimman	lähelle	asennuspaikkaa.

 
•	 Loivien	kattojen	alustana	ja	kantavana	rakenteena	toimii	yleisesti	teräspoimulevy,	

TT-laatta	tai	ontelolaatta.
•	 Kantava	rakenne	muodostaa	pääasialliset	kaadot	katolle.
•	 Epätasaisuuksien	tasoitus	ja	lisäkallistukset	voidaan	muotoilla	paikallisilla	betoni-

valuilla	tai	kevytsoralla.
•	 TT-laatan	tai	ontelolaatan	päälle	asennetaan	höyrynsulku,	joka	tekee	rakenteesta	

tiiviin.
•	 Teräspoimulevyn	päälle	asennetaan	tasaiseksi	alustaksi	höyrynsulkua	varten	

ISOVER	OL-TOP	mineraalivillakerros	tai	käyttötarkoitukseen	soveltuva	rakennuslevy	
ennen	höyrynsulkua.

•	 ISOVER	KH-LAM	eriste	on	pehmeää	rullapakattua	mineraalivillaa	ja	se	muotoutuu	
hyvin	erilaisiin	epätasaisuuksiin	sekä	kiilamaisiin	rakoihin.

•	 ISOVER	KH-LAM	eriste	toimii	tiivistävänä	aloituskaistana	reuna-alueilla	ja	siitä	void-
aan	leikata	kappaleita	yksittäisten	rakojen	tilkitsemiseen.

•	 Huomioi	lämpölaajeneminen	pelti-villa-pelti	–elementeissä.

 
•	 ISOVER	OL-LAM	eristeet	asennetaan	ISOVER	KH-LAM	eristettä	vasten	pitkän,	tuu-

lettuvan	räystään	suuntaisesti.
•	 Ensimmäisen	rivin	viimeinen	kappale	katkaistaan	oikean	mittaiseksi	ja	jäljelle	

jääneellä	kappaleella	aloitetaan	seuraavan	rivin	latominen.	Näin	tuotteesta	ei	jää	
hukkapaloja.

•	 ISOVER	OL-LAM	eristeiden	päätysaumat	asennetaan	limittäin.

Vastaanotto, siirto ja varastointi 

Tiiviin lämmöneristekerroksen asennus 

ISOVER OL-LAM -eristelamellien asennus

Alusta ja pohjatyöt

https://www.isover.fi


•	 Kaadot	tehdään	ISOVER	OL-LAM	eristekerroksen	päälle	kevytsoralla.
•	 Kevytsora	erotetaan	mineraalivillakerroksista	esimerkiksi	kuitukankaalla,	jotta	

pintalevyn	tuuletusurat	eivät	tukkeudu	ja	kevytsora	ei	painu	lämmöneristeeseen	
kuormituksen	alla.

•	 ISOVER	OL-LAM	eristeeseen	muotoillaan	harjoilla	tuuletusurat,	jonka	kautta	
ISOVER	OL-TOP	–pintakerroksen	tuuletusurat	yhtyvät	alipainetuulettimille.

•	 ISOVER	OL-LAM	–eristeen	asennukseen	voidaan	käyttää	ISOVER	LAM-Villahankoa.
•	 ISOVER	LAM-Villahankoa	apuna	käyttäen	asennustyö	voidaan	tehdä	pystyasen-

nossa,	jolloin	työ	on	ergonomisempaa	ja	nopeampaa.
•	 ISOVER	OL-LAM	–lamellit	asennetaan	ehjinä	kappaleina	ja	läpivientien	ympärillä	

ne	lyhennetään	sopivaan	mittaan.
•	 Raot	tiivistetään	ISOVER	KH-LAM	–eristeellä.
•	 Isoilla	katoilla	ISOVER	OL-LAM	–eristekerros	asennetaan	lohkoittain,	jotta	asen-

netut	eristeet	saadaan	suojattua	säältä	työn	edetessä.

•	 ISOVER	OL-LAM	–eristeen	leikkaaminen	on	helppoa	esimerkiksi	villaveitsellä	tai	
villan	leikkaamiseen	soveltuvalla	sahalla.

•	 ISOVER	OL-LAM	–lamellit	asennetaan	tiiviisti	toisiaan	vasten,	jotta	eristekerroksen	
läpi	ei	kulje	ilmaa	johtavia	kylmäsiltoja.

•	 ISOVER	OL-LAM	–eriste	myötäilee	hyvin	alustan	kallistuksia	ja	kaarevia	pintoja.
•	 Alustassa	olevat	pienet	epätasaisuudet	muotoutuvat	ISOVER	OL-LAM	–eristee-

seen.

 
•	 ISOVER	OL-TOP/U	–mineraalivillalevyt	asennetaan	ISOVER	OL-LAM	kerroksen	

päälle.
•	 ISOVER	OL-TOP/U	levyt	asennetaan	siten,	että	tuuletusurat	yhtyvät	ja	tuulettu-

vat	harjalta	sekä	räystäältä.
•	 ISOVER	OL-TOP/U	–pintalevyn	päätysaumat	asennetaan	limittäin.
•	 Lämmöneristekerrokset	kiinnitetään	alustaansa	mekaanisesti	rakennesuunnit-

telijan	ohjeiden	mukaisesti.
•	 ISOVER	OL-TOP	–kerroksen	päälle	asennetaan	vesikate.

ISOVER OL-LAM eristeen asennus on helppoa ja nopeaa 

Eristelamellien muokkaus ja alustaan mukautuminen 

Rakenteen kallistukset ja tuulettuvuus 

OL-TOP pintavillakerroksen asennus
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Loivien kattojen ISOVER –tuotteet:

ISOVER OL-LAM, lamelleiksi leikattu lämmöneriste
•	 paksuus 400mm, pituus 1500mm, leveys 250mm

ISOVER OL-TOP, uritettu pintalevy
•	 paksuus 30mm, leveys 1180mm, pituus 1550mm

ISOVER KH-LAM, pehmeä rullapakattu tiivistysvilla
•	 paksuus 50mm, leveys 390mm, pituus

ISOVER LAM-Villahanko 


	Button1: 


